
ZARZĄDZENIE NR 102/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 6 grudnia 2019 r. pod obrady VIII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2019-2023,

2) zmian w budżecie gminy na 2019 rok,

3) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,

4) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

5) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową,

6) ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym czas 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo,

7) uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie 
geodezyjnym Bakałarzewo dotyczącym części wsi Bakałarzewo I”,

8) uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Nieszki – I,

9) uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – w rejonie jeziora Sumowo,

10) uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w częściach 
obrębów geodezyjnych Nowy Skazdub i Zdręby – rejon jeziora Skazdubek,

11) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego,

12) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy,

13) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo.

14) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2. 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w §1 pkt 3,4,5,6,11,12,13,14. Wójt 
Gminy Bakałarzewo przedstawi projekty uchwał wymienione w § 1 pkt 7,8,9,10.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7BFF4EF4-A30C-4508-8083-F459FDE9A2A0. Podpisany Strona 1




